
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

انوار الغدير الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

838

1

2

3

4

5

6

7

8

251818380001

251818380002

251818380003

251818380004

251818380005

251818380006

251818380007

251818380008

حسام ميثم عكله جبار

حسن حياوي كامل لفته

حسين اركان كحط جالي

حسين حياوي كامل لفته

حسين هيثم هاشم ديوان

حيدر نصير جبار جاسم

رضا عادل كريم عوزي

زيد ياس خضير عباس

89

75

83

62

83

80

82

62

76

65

72

58

67

80

78

48

61

59

50

43

65

71

65

41

63

53

54

55

58

59

73

33

71

50

63

55

68

77

89

46

75

55

72

56

71

81

78

35

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

435

357

394

0

412

448

465

0

72.5

59.5

65.67

0

68.67

74.67

77.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

79

85

70

82

81

82

62

70

61

66

51

57

78

74

38

37

59

30

27

53

60

62

23

42

38

39

34

50

45

67

20

56

41

55

39

63

72

85

43

71

48

69

52

70

83

72

34

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

375

0

442

0

0

0

0

0

62.5

0

73.67

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

71

81

54

83

79

82

62

81

68

77

65

76

81

82

58

85

58

69

59

77

82

67

58

83

68

68

75

65

72

79

45

85

56

71

71

72

81

92

48

78

62

75

59

71

79

83

35

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

496

383

441

383

444

474

485

0

82.67

63.83

73.5

63.83

74

79

80.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

انوار الغدير الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

838

9

10

11

12

13

14

15

16

251818380009

251818380010

251818380011

251818380012

251818380013

251818380014

251818380015

251818380016

زين العابدين حسين صبيح عباس

زين العابدين علي عبدالهادي طاهر

سجاد أحمد محمد حسين

صادق رزاق حسن عليوي

عباس علي كاظم حساني

عبدالله فاضل كرحوت علي

علي احمد عبد الكريم محمد

علي حسن شاكر عبيد

79

79

65

86

85

67

71

79

72

66

54

80

74

56

50

64

68

67

50

73

76

57

50

53

58

68

42

78

80

50

30

58

72

68

50

80

91

50

60

50

69

69

60

88

84

68

44

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

418

417

0

485

490

348

0

363

69.67

69.5

0

80.83

81.67

58

0

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

85

85

66

87

87

71

81

83

69

57

43

72

66

43

41

55

64

54

37

64

66

48

37

44

53

62

29

64

71

55

19%

48

75

60

34

75

87

32

64

38

80

67

55

92

76

67

41

44

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

426

385

0

454

453

0

0

0

71

64.17

0

75.67

75.5

0

0

0

1

0

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

72

64

85

83

62

60

75

75

75

64

88

82

68

57

73

72

80

55

82

85

66

55

62

62

74

54

92

88

45

41

68

69

76

66

85

95

63

56

55

57

70

65

84

91

69

46

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

407

447

368

516

524

0

0

406

67.83

74.5

61.33

86

87.33

0

0

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

انوار الغدير الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

838

17

18

19

20

21

22

23

24

251818380017

251818380018

251818380019

251818380020

251818380021

251818380022

251818380023

251818380024

علي عباس حسين حريب

كاظم اياد طعمه محمد

كرار عامر كريم عوزي

محمد حيدر غانم هاشم

محمد ليث ناصر حسين

محمدباقر فاضل حسين حريب

محمود شاهين كاظم عطيه

مرتضى علي عبدالحسين جاسم

92

80

79

85

65

90

82

73

74

67

68

74

59

71

62

50

84

91

65

58

52

70

41

47

78

42

74

63

66

66

55

36

88

66

71

81

56

67

79

50

86

80

62

81

62

72

60

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

502

0

419

442

360

436

0

0

83.67

0

69.83

73.67

60

72.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

93

73

83

84

70

92

89

84

69

48

59

73

48

60

65

43

76

86

66

47

40

60

39

36

67

25

66

54

54

52

51

30

78

56

64

81

49

64

73

42

85

81

60

85

57

61

60

40

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

468

0

398

0

0

389

0

0

78

0

66.33

0

0

64.83

0

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

87

74

85

60

88

74

62

79

85

76

75

70

81

59

54

91

95

63

68

63

79

42

57

89

59

82

71

78

80

58

42

97

76

77

80

63

69

85

55

87

78

63

77

66

82

60

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

533

480

435

456

400

479

0

0

88.83

80

72.5

76

66.67

79.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

انوار الغدير الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

838

25

26

27

28

29

251818380025

251818380026

251818380027

251818380028

251818380029

مسلم وسام حسين علي

مصطفى يحيى مهدي صالح

مهدي صادق مهدي عليوي

انوار حيدر صبيح عباس

ياسين وسام محمد جهادي

68

74

81

75

93

51

66

56

65

75

53

60

53

57

84

57

63

54

59

68

56

57

70

60

91

66

74

55

57

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

394

369

373

492

58.5

65.67

61.5

62.17

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

72

69

85

74

92

38

60

46

53

67

42

51

47

47

84

50

53

40

39

60

46

40

62

47

92

61

69

43

53

80

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

0

0

0

0

475

0

0

0

0

79.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

22

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 75.86%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929245

 34.48%
النهائي
الامتحان 
السعي

292910712
 82.76%

64

78

77

75

93

64

72

66

76

82

63

69

59

66

84

64

73

67

79

75

66

73

77

72

90

70

79

66

60

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

444

412

428

506

65.17

74

68.67

71.33

84.33

0


