

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

838

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة انوار الغدير الاهلية للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		قم التلميذ اسم التلميذ		تس
	ناجح	82.67	496	78	85	83	85	81	84	السعي	251818380	001	1
	مكمل	0	0	71	56	42	37	70	94	الامتحان النهائي	حسام میثم عکله جبار		
	ناجح	72.5	435	75	71	63	61	76	89	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	63.83	383	62	56	68	58	68	71	السعي	251818380	002	2
	راسب	0	0	48	41	38	59	61	79	الامتحان النهائي	حسن حياوي كامل لفته		
قرار	ناجح	59.5	357	55	<u>50</u>	53	59	65	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	75	71	68	69	77	81	السعي	251818380	003	3
	مكمل	0	0	69	55	39	30	66	85	الامتحان النهائي	حسین ارکان کحط جالي		
	ناجح	65.67	394	72	63	54	50	72	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	59	71	75	59	65	54	السعي	251818380	004	4
	راسب	0	0	52	39	34	27	51	70	الامتحان النهائي			
	مكمل	0	0	56	55	55	43	58	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	74	444	71	72	65	77	76	83	السعي	251818380	005	5
	ناجح	62.5	375	70	63	50	53	57	82	الامتحان النهائي	حسين هيثم هاشم ديوان		
	ناجح	68.67	412	71	68	58	65	67	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	79	81	72	82	81	79	السعي	251818380	006	6
	مكمل	0	0	83	72	45	60	78	81	الامتحان النهائي	حیدر نصیر جبار جاسم		
	ناجح	74.67	448	81	77	59	71	80	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	83	92	79	67	82	82	السعي	251818380	007	7
	ناجح	73.67	442	72	85	67	62	74	82	الامتحان النهائي	رضا عادل كريم عوزي		
	ناجح	77.5	465	78	89	73	65	78	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	35	48	45	58	58	62	السعي	251818380	800	8
	راسب	0	0	34	43	20	23	38	62	الامتحان النهائي	زید یاس خضیر عباس		
	راسب	0	0	35	46	33	41	48	62	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة انوار الغدير الاهلية للبنين

838

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.83	407	57	69	62	72	75	72	السعي		251818380009	9
	ناجح	71	426	80	75	53	64	69	85	الامتحان النهائي	سین صبیح عباس	زين العابدين ح	
	ناجح	69.67	418	69	72	58	68	72	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	70	76	74	80	75	72	السعي		251818380010	10
	ناجح	64.17	385	67	60	62	54	57	85	الامتحان النهائي	ئي عبدالهادي طاهر	زين العابدين عا	
	ناجح	69.5	417	69	68	68	67	66	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	65	66	54	55	64	64	السعي		251818380011	11
	راسب	0	0	55	34	29	37	43	66	الامتحان النهائي	د محمد حسین	سجاد أحما	
قرار	مكمل	0	0	60	50	42	<u>50</u>	54	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	86	516	84	85	92	82	88	85	السعي		251818380012	12
	ناجح	75.67	454	92	75	64	64	72	87	الامتحان النهائي	صادق رزاق حسن عليوي		
	ناجح	80.83	485	88	80	78	73	80	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.33	524	91	95	88	85	82	83	السعي		251818380013	13
	ناجح	75.5	453	76	87	71	66	66	87	الامتحان النهائي	ب كاظم حسان <i>ي</i>	عباس علم	
	ناجح	81.67	490	84	91	80	76	74	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	63	45	66	68	62	السعي		251818380014	14
	راسب	0	0	67	32	55	48	43	71	الامتحان النهائي	ل كرحوت عل <i>ي</i>	عبدالله فاض	
قرار	ناجح	58	348	68	<u>50</u>	50	57	56	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	56	41	55	57	60	السعي		251818380015	15
	راسب	0	0	41	64	19%	37	41	81	الامتحان النهائي	عبد الكريم محمد	علي احمد ع	
قرار	مكمل	0	0	44	60	30	<u>50</u>	<u>50</u>	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	,	
	ناجح	67.67	406	73	55	68	62	73	75	السعي		251818380016	16
	راسب	0	0	44	38	48	44	55	83	الامتحان النهائي	ن شاکر عبید	علي حس	
قرار	ناجح	60.5	363	59	<u>50</u>	58	53	64	79	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة انوار الغدير الاهلية للبنين

838

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	لغة الانكليزية	اللغة العربية ال	بية الاسلامي	: نر	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	88.83	533	87	97	89	91	79	90	السعي		251818380017	17
	ناجح	78	468	85	78	67	76	69	93	الامتحان النهائي	علي عباس حسين حريب		
	ناجح	83.67	502	86	88	78	84	74	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	78	76	59	95	85	87	السعي		251818380018	18
	مكمل	0	0	81	56	25	86	48	73	الامتحان النهائي	طعمه محمد	كاظم اياد	
	مكمل	0	0	80	66	42	91	67	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	72.5	435	63	77	82	63	76	74	السعي		251818380019	19
	ناجح	66.33	398	60	64	66	66	59	83	الامتحان النهائي	كريم عوزي	كرار عامر	
	ناجح	69.83	419	62	71	74	65	68	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	77	80	71	68	75	85	السعي		251818380020	20
	مكمل	0	0	85	81	54	47	73	84	الامتحان النهائي	ِ غانم هاشم	محمد حیدر	
	ناجح	73.67	442	81	81	63	58	74	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	66	63	78	63	70	60	السعي		251818380021	21
	راسب	0	0	57	49	54	40	48	70	الامتحان النهائي	ناصر حسين	محمد لیث	
	ناجح	60	360	62	56	66	52	59	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	82	69	80	79	81	88	السعي		251818380022	22
	ناجح	64.83	389	61	64	52	60	60	92	الامتحان النهائي	ل حسين حريب	محمدباقر فاض	
	ناجح	72.67	436	72	67	66	70	71	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	85	58	42	59	74	السعي		251818380023	23
	مكمل	0	0	60	73	51	39	65	89	الامتحان النهائي	ن كاظم عطيه	محمود شاهب	
	مكمل	0	0	60	79	55	41	62	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	55	55	42	57	54	62	السعي		251818380024	24
	راسب	0	0	40	42	30	36	43	84	الامتحان النهائي	عبدالحسين جاسم	مرتضى علي	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	36	47	<u>50</u>	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



2013/03/27

النجف الاشرف

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة انوار الغدير الاهلية للبنين

838

النتيجه	L 4.											
استخه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.17	391	70	66	64	63	64	64	السعي		251818380025	25
راسب	0	0	61	46	50	42	38	72	الامتحان النهائي	مسلم وسام حسين علي		
ناجح	58.5	351	66	56	57	53	51	68	الدرجة النهائية			
ناجح	74	444	79	73	73	69	72	78	السعي		251818380026	26
مكمل	0	0	69	40	53	51	60	69	الامتحان النهائي	مصطفی یحیی مهدی صالح		
ناجح	65.67	394	74	57	63	60	66	74	الدرجة النهائية			
ناجح	68.67	412	66	77	67	59	66	77	السعي		251818380027	27
راسب	0	0	43	62	40	47	46	85	الامتحان النهائي	مهدي صادق مهدي عليوي		
ناجح	61.5	369	55	70	54	53	56	81	الدرجة النهائية			
ناجح	71.33	428	60	72	79	66	76	75	السعي		251818380028	28
راسب	0	0	53	47	39	47	53	74	الامتحان النهائي	صبيح عباس	انوار حیدر	
ناجح	62.17	373	57	60	59	57	65	75	الدرجة النهائية			
ناجح	84.33	506	82	90	75	84	82	93	السعي		251818380029	29
ناجح	79.17	475	80	92	60	84	67	92	الامتحان النهائي	م محمد جهادي	ياسين وسا	
ناجح	82	492	81	91	68	84	75	93	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
82.76%	0	5	24	29	29	السعي
34.48%	12	7	10	29	29	الامتحان
75.86%	1	6	22	29	29	النهائي